[image: image1.jpg]

Администрация

Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 08.09.2017 г.  № 45
с. Великоархангельское

О передаче земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Великоархангельское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в собственность Воронежской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, законом Воронежской области от 6 июля 2009 года № 65-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Воронежской области», в целях обеспечения эффективного использования земельных участков сельскохозяйственного назначения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в собственность Воронежской области нижеперечисленные земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Великоархангельское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования, относящиеся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
- земельный участок, кадастровый номер 36:05:0000000:1360, площадью 267311 (двести шестьдесят семь тысяч триста одиннадцать) кв. метров, расположенный по адресу (местоположение): Воронежская область, р-н Бутурлиновский, относящийся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования (невостребованные зем. доли граждан);

- земельный участок, кадастровый номер 36:05:0000000:1361, площадью 5689 (пять тысяч шестьсот восемьдесят девять) кв. метров, расположенный по адресу (местоположение): Воронежская область, р-н Бутурлиновский, относящийся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования (невостребованные зем. доли граждан);

- земельный участок, кадастровый номер 36:05:0000000:1362, площадью 23214 (двадцать три тысячи двести четырнадцать) кв. метра, расположенный по адресу (местоположение): Воронежская область, р-н Бутурлиновский, относящийся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования (невостребованные зем. доли граждан).

- земельный участок, кадастровый номер 36:05:0000000:1363, площадью 18786 (восемнадцать тысяч семьсот восемьдесят шесть) кв. метра, расположенный по адресу (местоположение): Воронежская область, р-н Бутурлиновский, относящийся к категории земель — земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием — для сельскохозяйственного использования (невостребованные зем. доли граждан).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Великоархангельского
 сельского поселения                                             В.Е. Прокофьев